
COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA

TESTE SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 015/2024

A Diretoria da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA – COHAB-LD, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Estatuto Social, R E S O L V E:  considerando o CANCELAMENTO do Teste Sele*vo
da COHAB-LD que des*nava-se à contratação de pessoal para serviço temporário de Regularização
Fundiária,  PRORROGAR até o dia 30 de junho de 2024, o envio de  requerimento para devolução da
taxa de inscrição por meio do formulário específico disponível no anexo único do Edital de Publicação
10/2023.

Londrina, 04 de janeiro de 2024. 

EDIMILSON PINHEIRO SALLES                                                                                BRUNO UBIRATAN

- Diretor Adm./Financeiro -                                                                    - Diretor Presidente -

Rua Pernambuco, nº. 1002, CEP: 86020-121, Londrina/PR – Fone: (43) 3315-2233 –

1


		2024-01-08T09:36:13-0300
	EDIMILSON PINHEIRO SALLES:68231792953
	Eu sou o autor deste documento


		2024-01-08T15:43:43-0200
	BRUNO CESAR DO PRADO CAMPOS DE CARVALHO UBIRATAN:05917493944




